Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1190 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2022 PÁGINA 01

DECRETO Nº 48/2022

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - Fica exonerado o senhor MARCELO MARTINEZ DIB, portador da cédula de
identidade – RG nº 4.590.988-3 SSP/PR,  do  cargo em comissão de ASSESSOR JURÍDICO, a partir de 31/05/2022.

   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 30  dias
do mês de maio do ano de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

DECRETO Nº 49/2022

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - Fica nomeado o senhor MARCELO MARTINEZ DIB, portador da cédula de
identidade – RG nº 4.590.988-3 SSP/PR,  para o  cargo em comissão de PROCURADOR –GERAL DO MUNICÍPIO , a
partir de 01/06/2022, , com vencimento conforme a Lei Municipal n°761/2022.

   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 30  dias
do mês de maio do ano de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

PORTARIA Nº024/2022

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o Art. 92, do Estatuto dos Servidores  Públicos Municipais Lei 111/92.

RESOLVE

  Art. 1º - Conceder a servidora municipal VALDELENE DANIEL DA SILVA, portadora da
cédula de identidade  RG nº 6.411.814-5, cargo de SERVENTE, 3 (três) meses de licença especial remunerada, a partir
de 01/06/2022

    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 30 dias
do mês de maio  de  2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1190 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2022 PÁGINA 02

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 033/2022

Através do presente Termo fica adjucado a seguinte empresa: Everson Luiz Rodrigues ME, CNPJ: 00.661.825/0001-57,
com sede na Rua Ceará, nº 1188, Avaré SP, CEP 18701-090, email: comercial@projeteng.com.br, telefone: 14 3732
2597, tendo como responsável o Senhor Everson Luiz Rodrigues CPF: 145.618.658-29, RG 16.791.561-7, inscrito no
CREA-SP sob o nº 5069698228

Objeto: Contratação de empresa do Ramo, especializada para execução de Pavimentação em Piso Intertravado
(Sextavadas) Contrato de Repasse OGU nº. 921406/2021 - Operação 1080194-21 - Programa Desenvolvimento
Regional, Territorial e Urbano. Áreas: 2.514,70 m

VALOR TOTAL: R$ 451.809,45 (Quatrocentos e cinquenta e um mil, oitocentos e nove reais e quarenta e cinco centavos).

Conselheiro Mairinck, 27 de maio de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

mailto:comercial@projeteng.com.br

		2022-05-30T09:31:48-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119